
Stand: 16.06.2019 / 17:18:53

Ergebnisübersicht: Wusterhusen, PLS vom 15.-16.06.2019 [201924002] 15.06.2019 - 16.06.2019

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

Preis der WEGO Systembaustoffe GmbH, Greifswald

Ehrenpreis der Familien Madziors und Busse, Wusterhusen und der

Familie Helmut u. Gerda Lampe, Lubmin

1. Mirjam Möller (RFV Tentzerow e. V.) Fantasie W 3285 7.90P

2. Mirjam Möller (RFV Tentzerow e. V.) Troja 54287 7.50P

3. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 794 7.30P

4. Mirjam Möller (RFV Tentzerow e. V.) Frieda W286 7.20P

5. Sari Uimonen (RV Weitenhagen e. V.) Dornvogel 6114 6.90P

5. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Sonnenkind W221 6.90P

7. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Summerspy 4228 6.80

8. Steffi Gronwald (Riemser PSZV e.V.) San Sebastián G210 6.60

9. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Caleno 533 6.40

10. Lucy Dietzsch (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Top Carello231 6.30

11. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Chanchanshara66 6.10

12. Sari Uimonen (RV Weitenhagen e. V.) Fandio118 6.00

13. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Flora GN125 5.80

14. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Glückskind 9134 5.70

14. Sofie Schnellhammer (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Santano 151212 5.70

2 Pony-Dressuprüfung Kl. A* - A 6/1

Preis des Urlaubs- & Freizeitservice

Martina Keßler - Hans-Ulrich Roggow GbR, Lubmin und der

Versicherungsagentur Martina Keßler, Lubmin

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15136 7.20P

2. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bolero 38126 6.50P

3. Anika Dachner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101232 5.80P

3 Dressurprüfung Kl. A* - Jun/JR - A 6/1

Preis des Sachverständigen- und Ingenieurbüros Hascher, Zinnowitz

Ehrenpreis der Nürnberger Generalagentur Femfert & Höhne, Greifswald

1. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 794 7.60P

2. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42230 7.10P

3. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94124 6.90P

4. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Caitano 4332 6.80P

5. Luise Völker (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Denali 7102 6.60

6. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) D'accord 7593 6.40

7. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana72 6.30

8. Alia Satzel (RFV Bannemin e. V.) Candalera39 5.80

9. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wellfina234 5.20

4 Dressurreiterprüfung Kl. A - Jun/JR - RA 1/1

Preis der OIL-Tankstelle Anne-Christin Bünning, HGW und

Herrn Ralf Kausch, Greifswald

Ehrenpreis des Landwirtschaftsbetriebes Rindler, Oberhinrichshagen

1. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Bonaparte 12627 8.20P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15136 8.10P

3. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Charlaya M248 8.00P

4. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 794 7.50P

5. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wellfina234 6.80P

6. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bolero 38126 6.60

7. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42230 6.50

8. Julia Ehrke (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Carlotta 29551 6.40

8. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94124 6.40

10. Luise Völker (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Denali 7102 6.20

11. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chicita Banana72 6.00

12. Anna Nele Schmidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) D'accord 7593 5.80

13. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro214 5.20

5 Dressurprüfung Kl. A* - Rei - A 6/1

Preis der F1 Autoglas Claas Koch & Sven Wallentin GbR, HGW

Ehrenpreise des Futterhauses Neuenkirchen und von Busse Reitsport

1. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 255 7.40P

2. Birgit Pekrul (RFV Demmin e.V.) Carina 53048 7.20P

3. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 7154 6.80P

4. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 56198 6.70P

5. Hannah Sabina Linder (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conway 2291 6.60P
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6. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie110 6.50P

6. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande149 6.50P

8. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Constantin bon Coeur89 6.40

9. Claudia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Day Little101 6.30

10. Madlen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Galjano130 5.80

11. Sofie Schnellhammer (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Santano 151212 5.70

12. Nora Dähnn (PRV Kühlenhagen e. V.) San Rubin 8209 5.50

13. Franziska Völker (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Don Karli111 4.80

14. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Glückskind 9134 4.70

14. Laura Pfitzmann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lafee look at me now147 4.70

6 Dressurreiterprüfung Kl. A - Rei - RA 1/1

Preis des Frisiersalons Tietz, Lühmannsdorf und der

Physiotherapie Yvonne Tietz, Lühmannsdorf

Ehrenpreis des Agrar Shops Jarmen

1. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum208 7.50P

2. Maren Vogler (RFV Bannemin e. V.) Fandsydango119 7.40P

3. Nora Dähnn (PRV Kühlenhagen e. V.) San Rubin 8209 7.30P

4. Hannah Sabina Linder (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conway 2291 7.20P

5. Birgit Pekrul (RFV Demmin e.V.) Carina 53048 7.00P

6. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L56 6.90

7. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 56198 6.80

8. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 7154 6.70

9. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande149 6.50

10. Vanessa Pogrzeba (ZRFV Wusterhusen e.V.) Casyopaya Chiara57 5.90

11. Alien Hagemann (RFV Insel Usedom e. V.) Glückskind 9134 5.00

12. Laura Pfitzmann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lafee look at me now147 4.60

7 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 5

Preis der E.DIS Netz GmbH, Standort Wolgast

Ehrenpreis von FAMILA Wolgast

1. Sari Uimonen (RV Weitenhagen e. V.) Sri Shakti222 7.40P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15136 6.90P

3. Maren Vogler (RFV Bannemin e. V.) Fandsydango119 6.70P

4. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 2122 6.60P

4. Sofie Schnellhammer (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Quidam's Boy 3195 6.60P

6. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Bonaparte 12627 6.40

7. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 794 6.30

7. Susann Frohberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Pepita 184185 6.30

9. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66203 6.10

10. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Da Vinci 24395 5.80

11. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum208 5.70

12. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Levantina K153 5.30

8 Dressurprüfung Kl. L* - Kandare - L 6

Preis der Apotheke im Elisenpark, Inh. Dagmar Polster, HGW und

Herrn Dr. Uwe Gätke u. Frau Dr. agr. Sigrid Pfeiffer - Heilpraktikerin

Ehrenpreis der Pferdetherapie Teetzleben, Anne Köhler

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana19 675.00P

2. Sari Uimonen (RV Weitenhagen e. V.) Sri Shakti222 643.00P

3. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 2122 623.50P

4. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Da Vinci 24395 585.00P

5. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66203 564.00

6. Susann Frohberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Pepita 184185 558.00

7. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Levantina K153 528.00

8. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum208 491.00

9 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis der Benter Maler GmbH, Lubmin

Ehrenpreis der Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- und Kommunaltechnik

Greifswald

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl295 8.60P

2. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Carassima P291 8.20P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 268292 8.00P

4. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Mr. Bean 32179 7.80P

5. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3589 7.60P

6. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Cafrall31 7.50

7. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Cumberlina Classica AS288 7.40

8. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Kashew B290 6.30
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9. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 342 6.20

9. Paula Möller (Reitsport Ducherow e.V.) Lumpi 69168 6.20

11. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia155 5.00

12. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1449 0.00

10 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Fa. Blohm Reisen Wusterhusen und von Taxi Piel,

Inh. Helfried Blohm und der Vorpommern Touristik GmbH, Wusterhusen

Ehrenpreis der HEM Tankstelle Ralf Krüger, Brünzow

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl295 8.50P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Sun296 8.30P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 7523 7.50P

4. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 29165 6.40P

5. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Caresina V47 5.00

6. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Cafrall31 0.00

6. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4236 0.00

6. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Carassima P291 0.00

11 Stilspringprüfung Kl. A*

Wertungsprüfung für den Kreis-Jugend-Springcup VG

Preis des Kosmetikstudios Margit Radloff, HGW und der

Fa. Innen- und Außenputz Thomas Schultz, Behrenhoff

Ehrenpreis des Agrar Shops Jarmen

1. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Zimba Air279 8.70P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12799 8.30P

3. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30235 8.20P

4. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 440 7.80P

5. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3127 7.70P

6. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 217 7.60P

6. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Heitholms Romance140 7.60P

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 7523 7.50P

8. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L56 7.50P

8. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) La Bonita 56145 7.50P

11. Wiebke Kuss (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Rubin201 7.30

12. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anck su namun10 7.20

13. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Doreen 278282 7.10

14. Vivien Rosin (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Conan 5085 6.80

14. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Volturie233 6.80

16. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fargoo von Nymphenburg121 6.70

17. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Nieka180 6.60

18. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise86 6.50

19. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lewetzia155 6.20

20. Laura Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Batida de Coco 54278 5.90

21. Simon Hartkopp (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66197 5.40

22. Ulrike Kahl (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Betty 26824 5.30

22. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 4108 5.30

24. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Balestra 415 0.00

12 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

Preis von Sabine u. Dr. Jürgen Jarling, Wusterhusen und des

Eiscafes Stacklies, Inh. Ellen Knorr, Lubmin

1. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Carlotta 17150 *0.00 / 32.63P

2. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Cat's paw58 *0.00 / 33.05P

3. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12216 *0.00 / 33.61P

4. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anck su namun10 *0.00 / 37.92P

5. Ria Berndt (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) Silvano 116283 *0.00 / 38.20P

6. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal225 *4.00 / 30.63P

7. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L56 *4.00 / 36.06

8. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) La Bonita 56145 0.00 / 39.74

9. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4236 0.00 / 39.96

10. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Perlenfeuer 2186 1.00 / 46.63

11. Vivien Rosin (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Conan 5085 4.00 / 37.01

12. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Fein Cera S123 4.00 / 41.71

13. Hans-Jürgen Witt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lemon Joy151 4.00 / 41.81

14. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fargoo von Nymphenburg121 8.00 / 39.20

15. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana162 11.00 / 56.55

16. Gesche Beerbaum (RV Preetz u.U.e.V.) Dorette 201113 20.00 / 59.84

13 Springprüfung Kl. A* - Opt. A - ohne Start in Prf. 14
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Preis der Familie Christiane und Heinz Kamberg, Wusterhusen und der

Allianz Versicherung Klaus-Peter Lückert, HGW

1. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Lousianna 7166 0.00 / 49.13P

2. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal225 0.00 / 49.36P

3. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30235 0.00 / 49.90P

4. Vivien Rosin (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Conan 5085 0.00 / 51.86P

5. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 440 0.00 / 52.07P

6. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Cumberlina Classica AS288 0.00 / 53.50P

7. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cletus 280 0.00 / 53.82P

8. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise86 0.00 / 53.93P

9. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) La Bonita 56145 0.00 / 55.03

10. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L56 4.00 / 52.08

11. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anck su namun10 4.00 / 54.48

12. Paula Möller (Reitsport Ducherow e.V.) Lumpi 69168 4.00 / 57.64

13. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Nieka180 4.00 / 60.38

14. Ulrike Kahl (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Betty 26824 5.00 / 64.20

15. Laura Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Batida de Coco 54278 6.00 / 67.59

16. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro214 6.00 / 67.81

17. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fargoo von Nymphenburg121 8.00 / 48.26

18. Hannah Sabina Linder (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conway 2291 8.00 / 60.06

19. Hans-Jürgen Witt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lemon Joy151 10.00 / 70.42

20. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4236 12.00 / 53.83

21. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Balestra 415 12.00 / 55.78

22. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Fein Cera S123 12.00 / 75.78

23. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Volturie233 27.00 / 87.35

14 Springprüfung Kl. A*

Preis der Cziotec Industrie-, Umform- und Werkzeugbautechnik GmbH, HGW

und der Hans Meier OHG, Groß Ernsthof

Ehrenpreis von "Ihr Landmarkt Greifswald", Maik Felten und des

Marstall-Beraters Georg Koch, Parkentin

1. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12088 0.00 / 49.35P

2. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cachón298 0.00 / 52.52P

3. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 342 0.00 / 53.27P

4. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Zimba Air279 0.00 / 53.71P

5. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 4108 0.00 / 56.56

6. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Doreen 278282 0.00 / 58.63

7. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Baloubeer297 1.00 / 66.16

8. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43281 4.00 / 50.33

9. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M41 4.00 / 52.41

10. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7156 8.00 / 48.15

11. Alia Satzel (RFV Bannemin e. V.) Candalera39 8.00 / 53.62

15 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der Prehn Bauprojektmanagement GmbH, Lubmin und

der Zimmerei Offermann, Lubmin und des

Reit- und Ferienhofes Niedervodow, Familie Bertram

EP von FAMILA Wolgast u. HEM Tankstelle Ralf Krüger, Brünzow

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644120 44.00 / 40.61P

2. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz116 44.00 / 44.01P

3. Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.) Aisha 1545 43.00 / 49.03P

4. Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.) Luna K 3169 43.00 / 52.19P

5. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30167 42.00 / 46.95P

6. Ria Berndt (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) Silvano 116283 42.00 / 50.00P

7. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557184 41.00 / 43.01

8. Sofie Schnellhammer (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Quidam's Boy 3195 41.00 / 49.90

9. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise86 39.00 / 54.92

10. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4164 38.00 / 49.03

11. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 29165 37.00 / 51.53

12. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal225 29.00 / 50.00

13. Vivien Rosin (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Conan 5085 23.00 / 50.22

14. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra213 12.00 / 41.71

15. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi84 7.00 / 46.61

16. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12216 0.00 / 121.12

17 Stilspringprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der EIM GmbH Elektro-Installation-Montage, HGW und

Herrn Marcus Klapper, Rubenow

Ehrenpreis der HEM Tankstelle Ralf Krüger, Brünzow und des
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Bauunternehmens Hahn, Tiefbau-Straßenbau und Grünanlagen GmbH, HGW

1. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell223 *(7.70) 0.00 / 41.82P

2. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cletus 280 *(8.00) 4.00 / 40.07P

3. Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.) Aisha 1545 *(8.30) 4.00 / 41.26P

4. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Caresina V47 (7.80) 0.00 / 0.00P

4. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 74100 (7.80) 0.00 / 0.00P

6. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12799 (7.60) 0.00 / 0.00P

6. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3127 (7.60) 0.00 / 0.00P

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644120 (7.50) 0.00 / 0.00

8. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra213 (7.50) 0.00 / 0.00

10. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 440 (7.40) 0.00 / 0.00

11. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30167 (7.20) 0.00 / 0.00

12. Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.) Luna K 3169 (6.80) 0.00 / 0.00

13. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7156 (6.70) 0.00 / 0.00

13. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12199 (6.70) 0.00 / 0.00

15. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Starpower Chagal225 (6.60) 0.00 / 0.00

16. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L56 (6.30) 0.00 / 0.00

16. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti139 (6.30) 0.00 / 0.00

18. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M41 (4.20) 0.00 / 0.00

18 Springprüfung Kl. L

Preis der Bausparkasse Schwäbisch Hall AG - Herrn Tobias Gehrke

Greifswald

Wertungsprüfung für de L-Cup des KRB VG

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644120 0.00 / 48.80P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 463 0.00 / 53.60P

3. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3243 0.00 / 53.93P

4. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi84 0.00 / 56.78P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557184 0.00 / 56.99P

6. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3127 0.00 / 57.98

7. Pia-Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Caluna 3437 0.00 / 58.84

8. Sofie Schnellhammer (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Quidam's Boy 3195 0.00 / 64.10

9. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40188 0.00 / 68.02

10. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Perlenfeuer 2186 0.00 / 71.74

11. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12199 4.00 / 57.87

12. Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.) Aisha 1545 4.00 / 58.95

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30167 4.00 / 60.49

14. Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.) Luna K 3169 12.00 / 70.75

19 Springprüfung Kl. M*

Preis der HAB Hallen- und Anlagenbau GmbH, Wusterhusen

Ehrenpreise des Reiterladens Kathrin Schloßstein, Redefin und der

Rinderzucht Augustin KG

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Clara 144293 0.00 / 52.84P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa240 0.00 / 53.94P

3. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz116 0.00 / 66.05P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644120 4.00 / 52.07P

5. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra213 4.00 / 57.66P

6. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12199 4.00 / 62.24

7. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 74100 4.00 / 64.21

8. Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.) Aisha 1545 4.00 / 64.74

9. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel59 8.00 / 55.80

10. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell223 8.00 / 56.12

11. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R74 8.00 / 56.99

12. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40188 8.00 / 61.47

13. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sakura Mai294 9.00 / 88.33

20 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis des Autohauses KAW Mitsubishi, Greifswald und der

OVVD GmbH, Rosenow

Ehrenpreis des Reiterladens Manfred Hacker, Gützkow

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa240 *0.00 / 42.80P

2. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel59 *4.00 / 44.33P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R74 4.00 / 65.73P

4. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12199 4.00 / 67.37P

5. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 463 4.00 / 71.09P

6. Pia-Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Caluna 3437 4.00 / 73.04

7. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3243 8.00 / 71.20

8. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40188 8.00 / 72.93
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9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644120 12.00 / 66.39

10. Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.) Aisha 1545 12.00 / 72.06

11. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz116 12.00 / 94.78

12. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra213 27.00 / 105.15

21 Führzügelklassen WB

Nürnberger Burgpokal der Führzügelklassen in M-V 2019/2020

der Nürnberger Generalagentur Norman Femfert u. Manja Höhne, HGW

und der Pumpen- u. Metallbau Bomke GmbH, Lodmannshagen

1.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Day Little101 8.20P

2.  Charlotte Freese (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra 58241 8.10P

3.  Luna-Marie Ney (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna 2046 8.00P

4. Mia Hilprecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Silberdiestel SL217 7.70P

5.  Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja256 7.50P

6.  Marie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelique242 6.80

6.  Viktoria-Luise Haß (RV Ziemitz e. V.) Anni243 6.80

6.  Hanna Lyß (PRV Kühlenhagen e. V.) Aslan 67244 6.80

6.  Cady Kepert (PRV Kühlenhagen e. V.) Rio 240259 6.80

6.  Emily Suhrow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Svea264 6.80

6.  Lore-Charlott Blömer (RSV Dersekow 1968 e. V.) Jonny289 6.80

6.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Gonzo303 6.80

22 ReiterWB - Schritt, Trab

Preis des Naturerbe Zentrums Rügen, des TEAM Baucenters Eggesin und

der Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- und Kommunaltechnik, HGW

1.  Alexa Thiede (RFV Bannemin e. V.) Leon255 8.20P

2.  Mine Morgan (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja256 8.00P

3.  Helene Morgan (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelique242 7.40P

4.  Jennifer Rieck (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Leon255 7.10P

5.  Lenn Louis Roahl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Benni246 6.80P

6.  Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 890251 6.70

7.  Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Funtastico 4252 6.50

7.  Kira Wiese (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly265 6.50

9.  Emma Rodewald (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna 2046 6.40

9.  Paulina Kohn (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna 2046 6.40

9.  Clara Becher (RSG Wöpkendorf e.V.) Jonny289 6.40

23 DressurWB - Jun Jg. 04 u. jünger - E 6/1

Preis von Hugendubel Greifswald, der NRW Agrargesellschaft mbH,

Wusterhusen, des Hotels Seebrücke, Moritz & Moritz GbR, Lubmin und

der Trockenbau Schubert GmbH

1.  Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 56198 7.30P

2. Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Gatsby 171270 7.10P

3.  Lotta Hörnschemeyer (PRV Kühlenhagen e. V.) Rio 240259 7.00P

4. Julia Neumann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlaya M248 6.60P

5. Lena Ehrke (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Carlotta 29551 6.50P

5. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Katharina253 6.50P

7.  Lilli Völker (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Noel 81301 6.40P

8.  Lara Fallechner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101232 6.20

9. Anna-Maria Holtz (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) King Louis268 6.10

10.  Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly265 6.00

10.  Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 2276 6.00

12.  Santana-Phoenix Harfenstein (PRV Kühlenhagen e. V.) Shorty 91260 5.80

13.  Hannah Peters (PRV Kühlenhagen e. V.) Aslan 67244 5.70

13.  Judith Jesske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lore299 5.70

13.  Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anastasia 179302 5.70

16.  Celina Ahrent (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cupido 91249 5.60

17.  Amy Tratz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daina-S250 5.50

18.  Lia-Sophie Dahms (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manoah257 5.40

18.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Kleine Lady300 5.40

24 DressurWB - Jun /JR - E 6/1

Preis von Frau Elfriede Kuhrt und Herrn Heinz Schwalm, Lubmin

1. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Caitano 4332 8.20P

2.  Esther-Roxana Harfenstein (PRV Kühlenhagen e. V.) Rio 240259 8.00P

3. Luisa Lange (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357105 7.20P

4. Anika Dachner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101232 7.00P

5. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Quatergold´s Supergirl306 6.90

6.  Jaimy Lamprecht (RV Ziemitz e. V.) Suki Bee263 6.80
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7. Nicole Seelmann (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Jasione284 6.60

8.  Manon Rein (Wolgaster RV e.V.) Joyconda142 6.00

9.  Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel254 5.80

10.  Emily Scheddin (PRV Kühlenhagen e. V.) Shorty 91260 5.60

11.  Anna Ruback (RSV Dersekow 1968 e. V.) Queeny 95305 4.80

25 Caprilli WB - Aufgabe 1a

Preis von Hugendubel, Greifswald u. AOK Greifswald und der

Wille Baugeräte GmbH, NL Greifswald

1. Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Gatsby 171270 8.00P

2. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Galjano130 7.00P

3. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Betty 26824 6.70P

4.  Angelique Hellmich (RFV Altenpleen e.V.) Chanell 89247 6.40P

5. Anna-Maria Holtz (RFV zur Wasserburg /Spantekow e. V.) Sonny Boy267 6.20

6.  Judith Jesske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lore299 5.80

7.  Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly265 5.70

8.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Kleine Lady300 5.00

26 Stilspring-WB

Preis von BlütenFlair, Inh. Carola Streeck, HGW und

Frau Waltraud Heuer, Wusterhusen

Ehrenpreis des Agrar Shops Jarmen

1. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle200 7.60P

2. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3067 7.40P

3. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Storm 28226 7.30P

4.  Emily Scheddin (PRV Kühlenhagen e. V.) Shorty 91260 7.10P

5. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Nieka180 6.80P

6. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42230 6.70P

6. Nicole Seelmann (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Jasione284 6.70P

8. Aileen Berner (RFV Demmin e.V.) Rocky274 6.60

9. Aileen Berner (RFV Demmin e.V.) Onkel Ole275 6.50

10.  Friederike Steinmetz (PRV Kühlenhagen e. V.) Aslan 67244 6.20

11. Lucy Bornhöft (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 2122 6.10

12. Hannah Sabina Linder (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conway 2291 6.00

12. Simon Hartkopp (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66197 6.00

14. Mira Gabel (RFV Prohner Wieck e.V.) Tennessy de Belle - Vue280 5.80

15.  Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel254 5.70

16.  Manon Rein (Wolgaster RV e.V.) Joyconda142 0.00

16. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro214 0.00

27 Springprüfung Kl.L

Preis der Loebe-Baubetreuungsgesellschaft, Pirna

Ehrenpreise der Ecovis Greifswald Steuerberater Rechtsanwälte und der

HEM Tankstelle Ralf Krüger, Brünzow

1. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3243 0.00 / 57.77P

2. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz116 0.00 / 58.52P

3. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Baloubeer297 2.00 / 79.05P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Clara 144293 4.00 / 53.18P

5. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40188 4.00 / 56.77

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30167 4.00 / 64.53

7. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12088 8.00 / 69.45

8. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel59 12.00 / 63.33

9. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 29165 12.00 / 67.59

10. Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.) Luna K 3169 15.00 / 83.42

11. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cachón298 19.00 / 82.54
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